<

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
«МОЖГАКАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭП АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2023 г. № 180.1

г. Можга Удмуртская Республика

Об внесении изменений в Постановление
Администрации МО «Город Можга»
№ 530 от 12 мая 2022г. «Об изменении
существенных условий контрактов на
поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения нужд
муниципального образования «Город
Можга».

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 N 420-ФЗ "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия
части 5 статьи 2 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь
Уставом муниципального образования «Город Можга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации МО «Город Можга» № 530 от 12 мая
2022г. «Об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Город Можга»
следующие изменения:

1. в пункте первом слова «заключенных до 01 января 2023 года» заменить словами
«заключенных до 01 января 2024 года»;

2. в наименовании Порядка изменения существенных условий контрактов па
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд
муниципального образования «Город Можга», заключенных до 1 января 2023 года, если
при исполнении таких контрактов возникли независящие от сторон обстоятельства,
влекущие невозможность их исполнения (далее по тексту -  Порядок) слова «заключенных
до 01 января 2023 года» заменить словами «заключенных до 01 января 2024 года»:

3. в пункте первом Порядка слова «заключенных до 01 января 2023 года» заменить
словами «заключенных до 01 января 2024 года»

4. в подпункте первом пункта три Порядка слова до 01 января 2023 года» заменить
словами «до 01 января 2024 года»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального
образования «Город Можга» и размещению на официальном сайте муниципального
образования «Город Можга».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Город Можга» по экономике и
финансам Иванову Е.А.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования «Горо